
© 2010, CET 21 spol.s r.o. - člen skupiny CME

CET 21 spol.s r.o., sekce marketingu – tiskové oddělení, Kříženeckého nám. 1078/5, 152 00  Praha 5
Tel.: (+420) 242 464 239, Fax: (+420) 242 466 054, E-mail: tiskove@nova.cz

www.nova.cz
www.nova.cz/prebor

HERECKÉ : OBSAZENÍ
 LUDĚK SOBOTA VÁCLAV OREL
 ONDŘEJ VETCHÝ JIRKA LUŇÁK
 DAVID NOVOTNÝ JARDA KUŽEL
 LEOŠ NOHA ADOLF VĚTVIČKA
 PAVEL KIKINČUK LUDVÍK HOVORKA
 PAVEL NEČAS LUBOŠ MATĚJKA
 JAROSLAVA POKORNÁ ANTONIE HNÁTKOVÁ
 LADISLAV HAMPL JARMIL HUBÁČEK
 TATIANA VILHELMOVÁ ILONA
 JAKUB KOHÁK KÁJA VACHOPULOS
 LUKÁŠ LANGMAJER TONDA NÁDENÍK
 MARIKA PROCHÁZKOVÁ KUŽELOVÁ
 ALENA MIHULOVÁ LUŇÁKOVÁ
 VÁCLAV KOPTA AUTOBUSÁK KROB

A DALŠÍ

TVŮRČÍ : TÝM
 AUTOR PROJEKTU JAN PRUŠINOVSKÝ
 KREATIVNÍ PRODUCENT JAN MAXA
 VÝKONNÝ PRODUCENT  ONDŘEJ ZIMA 
 SCÉNÁŘ JAN PRUŠINOVSKÝ 
  PETR KOLEČKO 
 KOSTÝMNÍ VÝTVARNÍK IVAN STEKLA
 ARCHITEKT JAN VLČEK
 HUDBA VRATISLAV KYDLÍČEK
 ZVUK MATĚJ MATUŠKA A MICHAL ČECH
 STŘIH OTAKAR ŠENOVSKÝ A LUKÁŠ OPATRNÝ
 KAMERA PETR BEDNÁŘ 
 REŽIE JAN PRUŠINOVSKÝ
                          JAKUB KOHÁK (REŽÍROVAL DVA DÍLY) 

 NOVÝ KOMEDIÁLNÍ SERIÁL O FOTBALU



OKRESNÍ : PŘEBOR
KOMEDIÁLNÍ SERIÁL Z PROSTŘEDÍ VENKOVSKÉHO FOTBALU, KTERÝ MAPUJE JEDNU FOTBALOVOU SEZÓNU KLUBU 
SJ HOUSLICE NA VYSNĚNÉ CESTĚ DO VYŠŠÍ SOUTĚŽE

JIŽ DLOUHÁ LÉTA ČLENOVÉ A HRÁČI ODDÍLU TOUŽÍ, ABY SE JEJICH KLUB PROBOJOVAL O ÚROVEŇ VÝŠE A ZAHRÁL 
SI SOUTĚŽ VYŠŠÍ – KRAJSKOU. ZDA SE JIM TO POVEDE V NOVÉ SEZÓNĚ, MŮŽETE SLEDOVAT V ŠESTNÁCTI 
EPIZODÁCH NOVÉHO ČESKÉHO SERIÁLU. DOSTANETE UNIKÁTNÍ MOŽNOST NAHLÉDNOUT DO ZÁKULISÍ 
PRŮMĚRNÉHO FOTBALOVÉHO ODDÍLU V MALÉ PRŮMĚRNÉ VESNICI S JEDNÍM KRÁMEM, JEDNOU KNIHOVNOU 
A JEDNOU HOSPODOU. POZNÁTE, JAKÉ TO JE VÉST FOTBALOVÝ ODDÍL, SPOLUPROŽIJETE VÍTĚZSTVÍ, PROHRY, ALE 
TAKÉ REMÍZY NEJEN JEJICH A-MUŽSTVA, ALE TAKÉ OSOBNÍ VÍTĚZSTVÍ, PROHRY A REMÍZY POSTAV SAMOTNÝCH.

CELÝ SERIÁL SE NATÁČEL NA BEROUNSKU (PŘEDEVŠÍM V OBCI LOCHOVICE). EPIZODNÍ ROLE JSOU OBSAZENY 
VÝHRADNĚ NATURŠČIKY, KTEŘÍ SE OKOLO FOTBALU MOTAJÍ, NAPŘ. VŠICHNI ROZHODČÍ, KTEŘÍ SE V SERIÁLU 
OBJEVÍ, JSOU SKUTEČNÝMI ROZHODČÍMI, KTEŘÍ JINAK KAŽDÝ VÍKEND SOUDCUJÍ. MUŽSTVA, KTERÁ 
S HOUSLICKÝMI HRAJÍ, JSOU VE SKUTEČNOSTI REÁLNÉ ODDÍLY, NAPŘ. OSTROVAN ZADNÍ TŘEBAŇ, FK LETY, 
HORYMÍR NEUMĚTELY ATD.

DALŠÍ INFORMACE O SERIÁLU NALEZNETE NA USB FLASH DISKU

V JEDNOTLIVÝCH EPIZODÁCH TAKÉ HRAJÍ:

IVAN TROJAN, LADISLAV ŽUPANIČ, PETR NÁROŽNÝ, MARTIN PECHLÁT, MAREK TACLÍK


